
Załączniki do rozporządzenia  

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

Załącznik nr 1 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

 
POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”. 

 
I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 
 

1. Organ administracji publicznej, 
    do którego jest adresowana oferta  

Zarząd Województwa Dolnośląskiego 

2. Rodzaj zadania publicznego
1)

 nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 

 
II. Dane oferenta(-tów)  
 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

”FUNDACJA ART OF MUSIC”  
ul. Graniczna 57b/65, 40-018 Katowice  
KRS 0000672076, NIP 9542776664, REGON 366992618  
http://www.akademiawiolonczelowa.pl/fundacja.html  
karpeta.k@gmail.com 
Tel. 697 776 525  
Adres do korespondencji: ul. Mielczarskiego 1A/4, 51-663 Wrocław 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 

numer telefonu, adres poczty elektronicznej)  

 
 

MONIKA KRUK 
609 555 769 
monikakruk12@gmail.com 
 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego   

1. Tytuł zadania publicznego II WROCŁAWSKIE FORUM KAMERALISTÓW 

2. Termin realizacji zadania publicznego
2) Data 

rozpoczęcia 
10.03.2024 Data  

zakończenia 
30.04.2024 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Merytoryczne miejsce realizacji zadania publicznego:  

- pl. Jana Pawła II 2, Szczepin, 

- pl. Wolności 1, Stare Miasto 

- ul. Ruska 46c, Stare Miasto 

 

                                                 
1) 

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 

2)
 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.  

http://www.akademiawiolonczelowa.pl/fundacja.html
mailto:karpeta.k@gmail.com


Wrocławskie Forum Kameralistów to nowa inicjatywa kulturalna we Wrocławiu, która pojawiła się po raz pierwszy w 2022. Jej celem 

jest zintegrowanie muzycznych instytucji kultury Wrocławia oraz umożliwienie zdobywania wiedzy, doświadczenia i współpracy 

muzykom kameralistom będącym na każdym szczeblu kariery zawodowej - uczniów szkół II st, studentów z zaproszonymi gośćmi 

oraz profesjonalistami pracującymi na stałe na wrocławskim rynku muzycznym. Podczas Wrocławskiego Forum Kameralistów 

odbędą się mistrzowskie warsztaty interpretacji dla zespołów kameralnych z całej Polski. Ponadto dla wszystkich chętnych odbędą 

się koncerty z udziałem wykładowców wrocławskiej Akademii Muzycznej, zaproszonych gości oraz studentów i muzyków związanych 

z pozostałymi placówkami kulturalnymi Wrocławia.  

 

Grupa docelowa: Projekt skierowany jest do uczniów wrocławskich szkół artystycznych II stopnia, studentów, nauczycieli 

przedmiotu "zespoły kameralne", ale też do wszystkich melomanów i miłośników muzyki kameralnej. Oferta zadania daje młodym 

ludziom możliwość rozwoju, integracji i promocji swoich dokonań na płaszczyźnie muzyki kameralnej. Pozwala zetknąć się ze 

znaczącymi postaciami europejskiej klasy środowiska muzycznego. Organizatorzy zapraszają także do uczestnictwa biernego 

nauczycieli danych specjalności ze szkół muzycznych. Nawet bierny udział wzbogaca ich wiedzę i doświadczenie pedagogiczne 

/nauczyciele mogą uzyskać od organizatora certyfikat potwierdzający udział w Forum/. Sposób rozwiązania 

problemów/zaspokajania potrzeb: Potrzeba organizacji projektu wynika z faktu niewystarczającej ilości tego typu inicjatyw we 

Wrocławiu, a nawet w Polsce (Forum jest pierwszą taką inicjatywą na skalę kraju), umożliwiających wymianę doświadczeń 

edukacyjnych, a przede wszystkim weryfikację umiejętności artystycznych nabytych w trakcie nauki przez młodych wykonawców. 

Zadanie oferuje uczestnikom możliwość artystycznego rozwoju poprzez różnorodne działania wychodzące poza tradycyjną edukację 

artystyczną. Tak innowacyjna forma warsztatów muzycznych, wyróżnia je na tle podobnych wydarzeń. Główną ideą jest 

przeniesienie ciężaru z kształcenia solistycznego (często nacechowanego współzawodnictwem), na ogólny rozwój każdego muzyka. 

Wspólne muzykowanie oraz umiejętność pracy w zespole mają się do tego przyczynić. Zajęcia opierające się na innowacyjnej idei   

w kontekście tradycyjnych metod nauczania sprawiają, iż udział w Forum Kameralistów jest znaczącym doświadczeniem na drodze 

kształtowania własnej osobowości artystycznej młodego muzyka oraz istotnym etapem otwierającym jego indywidualną aktywność 

zawodową. Każdy uczestnik ma możliwość odbycia indywidualnych lekcji, a tym samym zyskuje bezpośredni kontakt z wybitnymi 

pedagogami-kameralistami z najlepszych uczelni europejskich. Dzięki takim kontaktom, wielu uczniów szkół muzycznych znajduje 

swoich przyszłych mistrzów - profesorów. Szczególny nacisk w projekcie jest położony na zajęcia z zakresu kameralistyki. Chcemy 

promować ten rodzaj wykonywania muzyki, a także zaszczepiać go wśród młodych adeptów. Dzisiejsza młodzież dorastająca  

w świecie "multikulti" - jak określiła to kiedyś muzykolog Danuta Gwizdalanka - gdzie nie zawsze panuje tolerancja dla drugiego, 

zyskuje nie tylko podniesienie poziomu gry. Forum daje im przede wszystkim możliwość rozwoju ich umiejętności artystycznych  

i współpracy w grze zespołowej, oraz sprzyja przekraczaniu społecznych barier: spotykają się różni ludzie,  z różnych środowisk,  

a wszystkich łączy muzyka. Dzięki warsztatom wpływamy na doskonalenie procesu edukacji młodych adeptów dając im możliwość 

czerpania wiedzy i kontaktu z międzynarodową kadrą wybitnych pedagogów. Zależy nam na integracji, współpracy i wymianie 

doświadczeń z różnymi muzykami. Uczestnicy będą mogli również wziąć udział w koncertach wykonywanych przez wybitnych 

muzyków, oraz zagrać z nimi wspólnie wybrane utwory kameralne. Daje to możliwość czerpania inspiracji artystycznych. Cały 

projekt ma również wzmocnić twórczy i innowacyjny potencjał wrocławskiego szkolnictwa artystycznego.  

W roku 2024 chcemy zaprosiliśmy zespół ALISIOS CAMERATA, który przez ponad dekadę nieustannie zdobywa uwagę i uznanie 

szerokiego grona publiczności oraz krytyków. Członkowie zespołu, wybitni muzycy: Radovan Cavallin (klarnet), Vlatka Peljhan 

(skrzypce/altówka), Jelena Očić (wiolonczela), oraz Mia Elezović (fortepian), oprócz swoich niezależnych karier solowych są 

miłośnikami sztuki muzyki kameralnej; z tego powodu zespół występuje w różnych kombinacjach i zaprasza do współpracy 



instrumentalistów oraz śpiewaków. Zespół występuje w całej Europie, a także w Kanadzie i Japonii.  

==============  

Przewidywany plan Forum:  

18.04.2023 SALA KONCERTOWA Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu "Koncert Inauguracyjny"  

/wykonawcy: członkowie zespołu ALISIOS CAMERATA, Magdalena Blum, Monika Kruk, Monika Hanus - fortepian, Krzysztof Karpeta - 

wiolonczela, Jarosław Podsiadlik - klarnet/  

19.04.2023 Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego/siedziba Wrocławskich Kameralistów  

godz. 10.00 - 19.00 - warsztaty dla uczniów i studentów  

20.04.2023 Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego/siedziba Wrocławskich Kameralistów  

godz. 10.00 - 17.00 - warsztaty dla uczniów i studentów  

godz. 18.00 Narodowe Forum Muzyki "Koncert gości" /w wykonaniu zespołu rezydującego podczas Forum Kameralistów/ 

21.04.2023 godz. 12.30 Koncert Finałowy II Wrocławskiego Forum Kameralistów – NARODOWE FORUM MUZYKI 

/WYKONAWCY: Wajnberg Trio: Piotr Sałajczyk – fortepian Szymon Krzeszowiec – skrzypce, Arkadiusz Dobrowolski – wiolonczela/  

godz. 10.00 - 18.00 warsztaty dla uczniów i studentów - Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego/siedziba Wrocławskich 

Kameralistów  

 

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty:  

Fundacja "Art of Music" zorganizowała Wrocławskie Forum Kameralistów w 2022 roku. Kierownictwo artystyczne sprawują 

wykładowcy Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu. Fundacja od 10 lat organizuje Międzynarodową Akademię 

Wiolonczelową w Nysie. 

 

Zapewniamy dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami:  

1. Dostępność architektoniczna: w przypadku budynków posiadających utrudniony dostęp zapewniamy pomoc techniczną oraz 

pomoc wolontariuszy - wybrane przez nas lokalizacje posiadają windy oraz są dostosowane do poruszania się osób 

niepełnosprawnych ruchowo. 

2. Dostępność cyfrowa: wszelkie informacje o organizacji wydarzenia i dostępności będziemy zamieszczać na FB Fundacji 

(dostosowany do osób ze specjalnymi potrzebami)  

3. Dostępność informacyjno-komunikacyjna: obsługa z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się lub przez 

wykorzystanie zdalnego dostępu on-line: kontakt telefoniczny, poczta elektroniczna, wiadomości tekstowe, w tym SMS, MMS, 

komunikatory internetowe, w razie potrzeby zaangażowanie tłumacza języka migowego, podczas promocji projektu będzie 

możliwość zgłaszania informacji dotyczących specjalnych potrzeb odbiorców poprzez bezpośredni kontakt z Fundacją 

 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego  

Nazwa rezultatu
 

Planowany poziom 
osiągnięcia rezultatów 

(wartość docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Liczba indywidualnych lekcji przygotowujących 
do zajęć grupowych /klarnet, wiolonczela, 
fortepian, skrzypce/altówka/ 

30 

harmonogram zajęć, lista uczestników 

Zorganizowanie 3 koncertów kameralnych dla 
szerokiego grona odbiorców 300 

zdjęcia, plakaty 



Liczba przeprowadzonych zajęć z zakresu zespoły 
kameralne 16 

harmonogram zajęć, lista uczestników 

Udział młodych adeptów w warsztatach 50 harmonogram zajęć, lista uczestników 

Udział znaczących artystów w wydarzeniach 
organizowanych we Wrocławiu - promocja 
miasta na  arenie międzynarodowej - budowanie 
partnerstw 

4 

plakaty, zdjęcia 

 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania 

 

Fundacja Art of Music realizuje od 10 lat realizuje Międzynarodową Akademię Wiolonczelową w Nysie. Jest jedyną tego typu 

propozycją warsztatów w Polsce: oprócz zajęć w kwartetach wiolonczelowych, adepci uczestniczą w wykładach i warsztatach 

poszerzających i doskonalących ich umiejętności, otrzymują możliwość udziału w indywidualnych lekcjach z zaproszonymi wybitnymi 

muzykami-pedagogami z najlepszych uczelni europejskich, oraz stają się członkami jedynej w Polsce Orkiestry Akademii 

Wiolonczelowej. W 2020 roku Fundacja Art of Music zrealizowała projekt "Jak brzmi mój utwór? Biblioteka muzyczna on-line"  

z programu MKiDN "Kultura w sieci". Celem zadania było udostępnienie biblioteki profesjonalnych nagrań audio oraz wideo utworów 

muzyki klasycznej z programu nauczania szkół muzycznych I stopnia, które są niedostępne lub są dostępne w jakości poniżej ogólnie 

przyjętych standardów. Adresatem projektu byli uczniowie podstawowych szkół muzycznych, ich rodzice oraz nauczyciele.  

Ta inicjatywa była wyjściem naprzeciw oczekiwaniom wyżej wymienionych odbiorców, którzy potrzebowali łatwego i szerokiego 

dostępu do profesjonalnych nagrań określonych utworów. Dzięki opisywanej inicjatywie uczniowie otrzymali łatwy, stały dostęp do 

profesjonalnego nagrania zadanego utworu umieszczonego w sieci, co umożliwiło im częstsze, a przez to i lepsze zaznajomienie się  

z kompozycją. 

 

Zasoby: 

Wkład osobowy niefinansowy: nieodpłatny udział artystów w koncercie inauguracyjnym - koszt 8000 zł 

Zasoby kadrowe: Zespół organizacyjny tworzą wykładowcy Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu, będący 

jednocześnie osobami reprezentującymi Fundację Art of Music oraz Stowarzyszenie Inicjatyw Artystycznych "Mosty Kultury". Kadra 

ta posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji różnego typu warsztatów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży. Do zadań 

koordynatorów będzie należało: rekrutacja uczestników, kontakt z instytucjami partnerskimi /porozumienia, ustalanie 

harmonogramów zajęć/, opieka merytoryczna projektu, opieka organizatorska podczas trwania warsztatów i koncertów, kontakt  

z artystami i zorganizowanie transportu.  

Zasoby rzeczowe: materiały nutowe, pulpity, baza miejsc do zorganizowania koncertów (zawarcie umowy-porozumienia z Partnerem 

do korzystania z danej przestrzeni na organizację i przeprowadzenie koncertów/warsztatów 

 



 
IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 
 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 
PLN 

Z dotacji Z innych 
źródeł 

1. Honorarium dla tłumacza 600 600  

2. Koszty podróży oraz zakwaterowania 
ALISIOS CAMERATA ENSEMBLE 

4700  4700 

3. Honoraria dla osób prowadzących 
warsztaty 

8000 8000  

4. Honoraria dla zespołu organizacyjnego 1400 1400  

5.  Przygotowanie grafik promujących 
projekt 

500  500 

6. Honoraria dla muzyków 4000  4000 

7. Obsługa księgowa zadania 500  500 

8. Wydruk materiałów promocyjnych 300  300 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 20000 10000 10000 

 
 
V. Oświadczenia 
 
Oświadczam, że: 
 
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego  

oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego;  
3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 
4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne; 
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

 

 
 
 
 
 
.................................................................                                                  Data ........................................................ 
.................................................................  
................................................................. 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów) 
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